
 

 

0000年 00月 00日 

 

開店 周年記念のご挨拶 
 

いつもご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
当店は 00 月 00 日で開店 周年を迎えることができました。 
 
これも皆様のご愛顧の賜物と心より感謝申し上げます。 
これからも末長く皆様に愛されますよう、スタッフ一同サービス向上に努めていく所存で
ございます。 
 
今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう心よりお願いし、 周年のお礼とご挨拶を申
し上げます。 

 
 
 
 

以上 

https://www.hometen.net

